
Připomínkový list 
 

1 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.08/3.2.00/14.00187 

Název nositele strategie: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS Sdružení SPLAV 
 

Číslo 
připomínky 

Subjekt / osoba Kapitola / 
číslo strany 

Text připomínky Vypořádání připomínky 

1 Obec Lično Karta obce 
Lično 

Společenský život – doplnit „tradiční nohejbalový turnaj“ doplněno 

2 Obec Lično Karta obce 
Lično 

Záměry obce – vyjmout „vybudování fotbalového hřiště, 
revitalizace bezejmené vodoteče v Radostovicích, výstavba 
vlastní AT vodovodní stanice“, doplnit „rekonstrukce středu 
obce“ 

doplněno 

3 Obce Lično Karta obce 
Lično 

Názory z obce – přeformulovat „Pořízené věci se neudržují, 
projekty a peníze jsou potřebné na údržbu“ na „Projekty by 
měly být určeny nejen na nové věci, ale i na údržbu již 
pořízených věcí, je málo peněz na údržbu“. 

opraveno 

4 Má vlast, můj domov, o.s. Karta obce 
Záměl 

Popis obce – opravit „při železniční trati Doudleby n/o.-
Rokytnice v O.h.“ na „při železniční trati Doudleby n/O.-
Letohrad“ 

opraveno 

4 Má vlast, můj domov, o.s. Karta obce 
Záměl 

Společenský život – doplnit „v obci působí sdružení Má 
vlast-můj domov“ 

doplněno 

4 Má vlast, můj domov, o.s. Karta obce 
Záměl 

Ostatní informace o obci - vypustit „Byl zde postaven a stále 
je první dřevěný most přes Divokou Orlici“ 

vypuštěno 

5 Olga Tvrdoňová Karta obce 
Potštejn 

Občanská a technická vybavenost – vypustit „dům 
s pečovatelskou službou“ 

vypuštěno 

6 Olga Tvrdoňová Karta obce 
Potštejn 

Občanská a technická vybavenost – opravit „ubytovací 
zařízení hotely Slavie, Praha, Pod Lipami, penziony Stará 
pošta a Pod hradem“ 

opraveno 

7 Olga Tvrdoňová Karta obce 
Potštejn 

Společenský života – doplnit „ spolek rybářů, včelařů, 
myslivců a zahrádkářů“ 

doplněno 



Připomínkový list 
 

2 

 

8 Olga Tvrdoňová Karta obce 
Potštejn 

Ostatní informace o obci – opravit „pivovar je v provozu“ opraveno 

     

     

 

 

K 30.9.2014 zpracovala Kateřina Holmová, Sdružení SPLAV, z.s. 


